Prosa tercia primi libri

Prosa tertia

Hic incepit tertia propositio in qua quomodo phiaz reguerit
Ecce dividitur qui primo ostendit quoniam coguit et quod de patia ei admis-
sari cepit et quod postea libi reddidit secundo probat persecutiones sapientum
et vulgarium non esse nouam secundam nonne apud veteres. Dicit primo.
Haud propter aliter nebulis mystice mee dissolutis. scilicet fugatis per consolatio-
nem propter phiaz quoniam statim mea
dissolutis huius celum, et ad tuum boreum. secundo boe-
agnoscendam medicatis factum
em mente recepi. Itaque ubi in eam de-
duri oculos intuitum defixi respicio
nuntiatrix meam incepit ab adolescentia la-
ribus obuersatus fueram phiaz Et quod igitur
tu in has exiliis nostri solitudines. O
omnius magna fortitudine supno cardine de-
lapsa venisti An ut tu quoque mecum
rea falsis criminibus agiteris. An
igit illa te alium desererem nec sarcinam
quam mei nois inuidia sustulisti cōi-
cato tecum labore p̄titer. At quod phiaz
fas non erat i-comitatu relinqre iterum in
nocentis. Adde si criminibus verereris
et quasi nouum aliquod acciderit phor-
rescerem. Num ei primus censes apud ipsos
bos mores lacescitam picul esse sapias
ris. et manifestans falsis criminibus. Illa phiaz inquit. scilicet dixit o alium. scilicet per
me nutrit. an. scilicet verum te desererem. quod si diceres non nec p̄titer. scilicet diutinere tecum
coicaro labore. scilicet diutino labore sarcinam. scilicet postea quod tu sustulisti ob inuidiam
mei nois. scilicet sapias. Atque per certe non erat fas. scilicet honestum. p̄titer relinqre iterum
inocentis i-comitatu. scilicet sine comite super plebs ego te dereliquerem. ego vriter. scilicet
timere meam criminibus. scilicet mea damnatio et valde phorrescerem quod non
acciderit supple circa te em. p̄titer. num. scilicet non quod tu censes. scilicet iudicas primus
ipsum sapias et lacescitam picul i perturbatis apud ipso hos mo-
res. scilicet male morigeratos homines qui dicunt hunc non est nouum. Nota phiaz dicitur me-

Ziber primitus

Sicut enim mede morbo fugato sanitate inducit, sic phisicā tērāta re legata vita virtusq seculi p̄donat. nā h̄r i li. de pugno Arist. q̄ phisicā iue herit vitā i virtutē sedēt iueniet. et alibi. Qui me iuenerit vitam iuenerit et haurier salutē a dño. et sō dicit Boetii facit medecinā. Notandum q̄ bo etius nō solū deduxit oculos in phisicā h̄z defit in eā intuitū p̄ qd̄ iuit q̄ vult phisi optet. Mōnē apud veteres quoq̄ aī n̄i letour gradere phisicā p̄ st̄inū studiū et la boē. Nā si cyna hyz rūdo aduenies n̄ sac verē nec cyna d̄s es ca lida facit estatē. sic n̄ cyna spectatio pli ea saḡ phisicā. Nota q̄ t̄p̄s oportunuz ad phisicā adoleſcētia fuerā ob uersat. Nā etaq̄ ho mīnis assimilat cere q̄ si nīmis ē molle. V̄ dura nīmis formaz sigilli n̄ recipit nec retinet. si aut̄ est t̄pate mollis v̄l dura signum recipit et retinet. Sic sit eras nīmis tenera sc̄ur infanciā n̄ recipit doctrinā phisicā nec eras nīmis dura sc̄ue decepit. Sz eras t̄pata q̄lis ē adoleſcētia q̄ facilē intelligit et intellecta mēorie p̄mēdat. Nota plares phisicā intelligunt et diversē secte phoz. sicut Aristoteles et platonis q̄b̄ boetii ab adoleſcētia fuit obuersat. et dicit Hu gisito q̄ obuersari ē idē q̄ obuersari. Notandum q̄ phisicā di magia om̄i v̄tu rū. q̄ oīs virtutes morales docet. ut patet ex ethicā. et dico moralē p̄p̄f̄ytes theologicales q̄ sunt fides spes et charitas. Et dicit phisicā dilapida a sup' no cardie. q̄ oīs sapia a dño deo ē. Nā silens scribit in p̄logo libri de regimē p̄ncipū D̄. q̄ dīvītias sapie sue iſtūtū aiab. i studiab tribuit gra tia cognoscēdi cui nihil est difficult. sine q̄ nihil est possibile possideri. Nota ut postea patet q̄ boetii false criminab de līs p̄positis et d̄ im pedimento delatoris. et illō q̄ faciebat sapia dicebat facere arte magica. dicit ad phisicā. Niq̄d venisti ut tu meū rea falsē criminatōib agiteris. Nota phisicā n̄ḡit tres rōnes p̄p̄f̄q̄ debuit derelinquē boetii. Prima q̄